ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA

24/10/2017

Aos vinte e quatro (24) dias do mês de Outubro do ano de Dois Mil e Dezessete, às

10h (dez horas), na sala de reuniões da Câmara Municipal de Monte Mor, reuniram-se a

procuradora Kátia Gisele de Frias Rocha, o Sr. Edilson Hackman e os demais participantes,

conforme lista de presença que segue anexa.

A procuradora Kátia Gisele de Frias deu início à audiência, com a seguinte pauta:

Projeto de Lei Nº 153/2017, que “Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para
Suplementar Ficha no Orçamento Programa para 2017 e dá outras providências”, de
autoria do PODER EXECUTIVO; R$ 170.000,00 (Fundo Municipal de Saúde);

Projeto de Lei Nº 154/2017, que “Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para
Suplementar Ficha no Orçamento Programa para 2017 e dá outras providências”, de
autoria do PODER EXECUTIVO; R$ 31.250,00 (Fundo Municipal de Saúde);

Projeto de Lei Nº. 155/2017, que “Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para
Suplementar Ficha no Orçamento Programa para 2017 e dá outras providências”, de
autoria do PODER EXECUTIVO; R$ 200.000,00 (Fundo Municipal de Saúde).

O Senhor Edilson deu explicação dos Projetos conforme consta nos ofícios enviados

juntamente com as proposituras pelo Poder Executivo de forma satisfatória, esclarecendo e

dirimindo as dúvidas dos presentes. Finalizadas as explicações e esclarecimentos foi

encerrada a reunião, a contento de todos.

Não havendo mais nada a tratar, lavrou-se esta Ata, que vai assinada pelos

presentes através da lista de presença anexa.

Câmara Municipal de Monte Mor, 24 de Outubro de 2017.